
NEUVĚŘITELNÉ! Hospodaření ČT: proto
musela Hana Lipovská zmizet? Kolik aut na
jeden statický přenos?
- CZ24 News | 4. ledna 2022

ČESKO: Přímý přenos z kostela Krista Spasitele na Barrandově 1.1.2022. Kolik potřebuje
veřejnoprávní Česká televize vozů, když kvalitní snímání na HD formát zajistí dva amatéři na
obyčejné kamery? Nemáte šanci: zde je důkaz!

Budeme žádat RRTV či Radu ČT o dokumentaci, a hlavně finance vyplacené na tento prapodivný
přenos. Na srovnání: fotbalový přenos zajišťují dva kamiony a dvě dodávky – dvacet lidí. Součástí
jsou sestřihy, opakovačky, mix rozhovorů, redaktoři – komentátoři, kamery na ploše, mikrofony na
přímé rozhovory včetně přenosu ze zázemí.

A takto vypadá mixážní kamión, který vše stříhá a mixuje za přímého přenosu.

A nyní porovnejte, co se děje, když vyrazí veřejnoprávní Česká televize za naše peníze do terénu.
Samozřejmě asi všichni za příplatky, diety, možná sváteční odměny. Přenos, který je na jednu
statickou kameru a jednu přenosnou. Dva amatéři to zvládnou ve Full HD v pohodě s kamerou za
dvacet tisíc.

A s čím vyráží televize, která žádá další peníze od koncesionářů, na půlhodinový projev kněze na
Barrandově?

NEUVĚŘITELNÉ!

 (omluvte špatnou kvalitu, byli jsme zaskočeni, ale jako důkaz snad stačí)

https://cz24.news/neuveritelne-hospodareni-ct-proto-musela-hana-lipovska-zmizet-kolik-aut-na-jeden-staticky-prenos/
https://cz24.news/neuveritelne-hospodareni-ct-proto-musela-hana-lipovska-zmizet-kolik-aut-na-jeden-staticky-prenos/
https://cz24.news/neuveritelne-hospodareni-ct-proto-musela-hana-lipovska-zmizet-kolik-aut-na-jeden-staticky-prenos/


Takže nám se podařilo napočítat 9 slovy devět!!! vozů, za nimi několik osobních, kolem sta
lidí (nelze potvrdit, kdo byl na platebním seznamu České televize a kdo se tam jen flákal zadarmo, či
byl známý) a to vše za naše peníze.
Divíte se, že všude jezdí tolik aut NašíVaší České televize, když jenom jedna redakce Praha má tento
vozový park a budovy, které by v případě války ukryly celou Prahu 4?



Už chápete, proč tak rychle v čele s Babišem a dalšími stranami dnešní vlády zametli s ekonomkou
Ing. Hanou Lipovskou, když začala šetřit hospodaření České televize a jenom SPD (plus
neparlamentní Trikolóra a Svobodní) se jí zastaly, a proč musel vyhrožovat poslanec Volný
flákancem? Už chápete, proč Česká televize udělala noc dlouhých nožů a ekonomka Hana Lipovská
letěla jak raketa mimo dosah dokumentů Čt hospodaření?
PETICE ZA ZRUŠENÍ POVINNÝCH TELEVIZNÍCH A ROZHLASOVÝCH POPLATKŮ
„My, níže podepsaní občané České republiky, prostřednictvím této petice dle zákona č. 85/1990 Sb.,
o právu petičním, vyjadřujeme nesouhlas se zákonem uloženou povinností placení rozhlasového a
televizního poplatku, a žádáme, aby byla tato povinnost zrušena.
Domníváme se, že základem kvalitních služeb je možnost svobodné volby a s tím související zdravé
konkurenční prostředí, ze kterého by Český rozhlas a Česká televize neměly být vyjmuty.”

 https://petice.com/poplatkyctacro

 

AUTOR: Petr Pokorný

ZDROJ: skrytapravda.cz

https://petice.com/poplatkyctacro

